计算机工程学院文件
院党文〔2024〕11 号

计算机工程学院关于公布 2024—2025 学年度

班主任名单的通知

各系、各办：

经研究，计算机工程学院 2024—2025 学年度班主任名单如

下：

2021 级：

计科 2111 班：黄小童 计科 2112 班：任 丹

软工 2111 班：曹文平 软工 2112 班：国冰磊

物联网 2111 班：徐德刚 物联网 2112 班：毛小娟

物联网 2331 班(专升本)：刘家磊

物联网 2332 班(专升本)：董泽华

2022 级：

计科 2211 班：杭 波 计科 2212 班：胡春阳

软工 2211 班：曾 梦 软工 2212 班：黄 霞

物联网 2211 班：项东升 物联网 2212 班：张 军

2023 级：

计科 2311 班：刘雨潇 计科 2312 班：马园园

软工 2311 班：李晓丽 软工 2312 班：华 丽

物联网 2311 班：王 峰 物联网 2312 班：尚宇航

2024 级：

计科 2411 班：刘亚亚

软工 2411 班：黄 健 软工 2412 班：张鹏飞

物联网 2411 班：花俏枝 物联网 2412 班：孙成娇

人工智能 2411 班：张其林 人工智能 2412 班：郭堂瑞

物联网 2431 班(专升本)：吴雨芯

物联网 2432 班(专升本)：莫 红

物联网 2433 班(专升本)：杨建强

中共湖北文理学院计算机工程学院委员会

2024 年 8 月 28 日

计算机工程学院综合办公室 2024年 8月 28日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件